
Czek od Pracowników VEKA Polska z Programu „1 Grosz”
powędrował do Stowarzyszenia Hospicjum
data aktualizacji: 2024.02.19  autor: ARTYKUŁ PARTNERA

Pracownicy VEKA Polska przekazali dla podopiecznych Hospicjum 1 200 złotych.  To już
szósta edycja Akcji!

– To pierwszy tego typu program pracowniczy w Skierniewicach. Pomysłodawcy przyznają,
że idea zrodziła się spontanicznie i wynikała z potrzeby naszych serc. Pokazujemy światu, że
VEKA Polska to nie tylko fabryka produkująca profile okienne, VEKA Polska to Pracownicy
którzy potrafią bezinteresownie nieść dobro potrzebującym!

Główne motto, które przyświeca pracownikom to „Dobroć dawana innym zawsze do
Nas powraca”.

- Akcja spotka się z uznaniem mieszkańców, dlatego działamy szybko, pojawiają się nowe
pomysły na wsparcie. Okazuje się, że osób potrzebujących jest bardzo dużo w regionie –
przyznaje  Mariola  Gorajewska z  działu  HR w VEKA Polska.  VEKA Polska  chce  mocno
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włączać się w akcje społeczne na terenie powiatu skierniewickiego.
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-  Tym razem delegacja  VEKA Polska  wraz  z  czekiem wybrała  się  do  Hospicjum,  aby
przekazać zebrane pieniądze i dołożyć swoją cegiełkę do zakupu jednego z koncentratorów
tlenu. Urządzenia przenośnego wspomagającego oddychanie ciężko chorym. Stowarzyszenie
jest  niezależną,  pozarządową  organizacją  charytatywną  powołaną  do  sprawowania
wszechstronnej opieki nad osobami z zaawansowaną chorobą nowotworową i  udzielania
pomocy ich rodzinom w domach u chorych. Pomysł powołania w Skierniewicach tej jednostki
powstał  w  1999  roku.  Patronką  Hospicjum  jest  skierniewiczanka,  honorowy  Obywatel
Miasta Skierniewice – pielęgniarka Anna Olszewska. Hospicjum pragnie pomagać rodzinie i
innym opiekunom chorego, aby wiedzieli jak radzić sobie z chorobą bliskiego człowieka,
podejmuje  starania  o  poprawę jakości  życia  chorego,  szanując  jego  życiową postawę i
poglądy, wspierając go w staraniach o zachowanie własnego, wybranego stylu życia i nie
narzucając  żadnych  rozwiązań.  Wyposażając  w  lekarstwa,  opatrunki,  pieluchy,  środki
przeciwbólowe,  kroplówki,  sprzęt  rehabilitacyjny  oraz  koncentratory  tlenu.  Gwarantując
opiekę  psychologa,  lekarza,  pielęgniarki.  „Dobroć  to  wielki  dar,  czyni  Świat  lepszym.
Dziękujemy” – podkreśla Magdalena Kuśmierczyk – Prezes Stowarzyszenia.

– Zawsze podczas tego typu odwiedzin towarzyszą wielkie emocje. Najważniejsze to jednak efekt
końcowy i radość osób, którym pomagamy – przyznaje Anna Kowalska z działu HR VEKA Polska.

–  Bank  Dobra  VEKI  nie  zna  granic  i  szykuje  już  kolejne  charytatywne  pomysły  w
długotrwałym  Projekcie  „1  GROSZ”  na  razie  nie  chcemy  zdradzać  szczegółów  –
podsumowuje  Tomasz  Sobieraj  z  VEKA  Polska.

Źródło:
https://skierniewice.eglos.pl/aktualnosci/item/43226-czek-od-pracownikow-veka-polska-z-programu-1-grosz-powedrowal-do-
stowarzyszenia-hospicjum


